

Pruszków, dnia 07.05.2019 roku

Nr postępowania: ZP.272.09.2019

Wykonawcy w postępowaniu

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę wyrobów jednorazowego użytku

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2014 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania:

1. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1:

- 40 szt. taśm do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, polipropylenowych, monofilamentowych, niewchłaniających, z plastikową osłonką na taśmie, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, grubości 0,33 mm, grubości nici 0,08 mm, porowatości max 1870 μm , gramaturze 48 g/m², wytrzymałości 70 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), taśma bez płytki, bez dodatkowej prowadnicy oraz
- 2 szt. igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, komplet spiralnych o średnicy 4 mm, prawa i lewa do implantacji z dostępu przez otwory zasłonięte?

Uzasadnienie.

Dopuszczenie naszych produktów umożliwi uczestnictwo w w/w przetargu, podniesie konkurencyjność postępowania i pozwoli Państwu na wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ

- 2. Czy zamawiający dopuści w pakiecie 7 obwód oddechowy dla dorosłych 2 rury rozciągliwe do maksymalnie 2,4m (w tym możliwość rozciągnięcia do 2 m), worek oddechowy 2L?**

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

- 3. Ad par. 6 ust. 1 wzoru umowy**

Prosimy o zmianę wysokości kary umownej na wysokość z reguły spotykaną w analogicznych umowach, tzn. 0,5% wartości brutto wyrobów nie dostarczonych w terminie – kara 10% wartości zamówienia jest 20 razy wyższa niż stosowana przez innych Zamawiających odnośnie wyrobów medycznych jednorazowych.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ

- 4. Pakiet 9 poz. 35**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bardzo chłonnych prześcieradeł (chłonność 4,5 l płynu) o wymiarach 100 x 220 cm. Prosimy także o podanie minimalnego poziomu chłonności prześcieradła.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ

- 5. Pakiet 2, pozycja 12**

Prosimy o doprecyzowanie, jakich staz wielorazowych oczekuje Zamawiający: automatycznych z klamrą zatrzaskową, czy zwykłych gumowych?

Ponadto prosimy o dopuszczenie staz sklasyfikowanych jako wyrób medyczny – stawka VAT 8%.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

6. Pakiet 2, pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz do pompy infuzyjnej o średnicy wewnętrznej 2,4mm?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ

7. Pakiet 2, pozycja 29

Czy nie nastąpiła oczywista omyłka pisarska i Zamawiający oczekuje prowadnic do rurek intubacyjnych?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza oczywistą pomyłkę pisarską. Zamawiający oczekuje prowadnic do rurek intubacyjnych.

8. Pakiet 2, pozycja 31

Czy Zamawiający dopuści rękawice w opakowaniu a'250 sztuk dla rozmiarów S-L, oraz a'240sztuk dla rozmiaru XL?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ

9. Pakiet 2, pozycja 45

Czy Zamawiający dopuści wycenę elektrod za opakowanie a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

10. Pakiet 3

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'12 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

11. Pakiet 6, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści wycenę koreczków do kaniul za opakowanie a'250 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

12. Pakiet 6, pozycja 30

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych – biały z niebieską kłapką odpowietrznika?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ

13. Pakiet 7, pozycja 39

Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy z dwiema rurami rozciągliwymi do 1,6m, dodatkową rurą rozciągliwą do 1,0m oraz workiem oddechowym 3 litry?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

14. Pakiet 9, pozycja 35

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 100x225cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

15. Pakiet 9, pozycja 35

Czy Zamawiający ma na myśli podkład chłonny na stół operacyjny z wkładem chłonnym zawierającym superabsorbentem?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ

16. Pakiet 12, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści Koszule w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ

17. Pakiet 12, pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rolce o szerokości 50cm?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ

18. Pakiet 12, pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rolce wykonane z celulozy podfoliowanej?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ

19. Pakiet 12, pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rolce o szerokości 50cm?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ

Z poważaniem

Przewodniczący Komisji Przetargowej
/-/ Grzegorz Bełłowski